
孝感市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼护栏钢模
板抱箍工字钢钢支撑盘扣脚手架贝雷片

产品名称 孝感市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模
板安全梯笼护栏钢模板抱箍工字钢钢支撑盘扣脚
手架贝雷片

公司名称 湖北鑫汉通材物资有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 武汉市江夏区金竹路特8号

联系电话  18327130876

产品详情

一公局集团重庆渝武高速公路复线（北碚至合川段）项目配电箱集中招标采购招标公告

 

由中交一公局集团有限公司
承建的重庆市渝武扩能工程项目所用配电箱已具备招标条件，决定对孝感市出租.回收.批发销售圆柱钢模
板平面钢模板安全梯笼护栏钢模板抱箍工字钢钢支撑盘扣脚手架贝雷片进行公开招标。

2.项目概况与招标内容

2.1 项目概况

渝武项目路线全长38.39公里，设计速度100km/h，双向六（四/八）车道，建设期4年，项目位于重庆市北
碚区和合川区境内。渝武线设6个施工分部。

项目地址：重庆市

2.2 招标内容

2.2.1 本次孝感市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼护栏钢模板抱箍工字钢钢支撑盘扣脚
手架贝雷片的招标分为1个包件，物资品种、数量及包件等详见“物资需求一览表”智慧式用电安全监测
终端不在配电箱配置内，仅需预留安装位置即可。

2.2.2
招标人不组织投标预备会，不组织现场考察，建议投标人自行进行现场踏勘，投标人可以选择多种运输



方式和多种运输线路，投标人的综合费用不因运输方式和运输线路的变化而调整，投标人报价时应将此
因素考虑在内。

3.投标人资格要求

3.1孝感市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼护栏钢模板抱箍工字钢钢支撑盘扣脚手架
贝雷片的
投标人必须是在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有增值税一般纳税人资格、具有
招标物资生产经营范围的生产商或代理商（销售商）。

3.2 投标人注册资金要求：投标人的注册资金不小于1000万元。

3.3 
生产厂要求达到一定的生产能力，且拥有相
应的配套生产设
施，产品质量符合国家标准要求；代理商（销售商）须具有相应经营范围且应具备相应的仓储运输条件
。

3.4 
具有良好的财务状况。投标人须具备一定的
垫资能力和垫资
期限。如投标人中标，须对支付材料款过程中办理手续所需的时间给予充分理解，在资金紧张阶段对支
付时间给予充分理解。

3.5 国内生产企业通过ISO 9000
质量认证体系。投标生产商具
有内部质量管理体系，具有符合国家规定的的配套生产设备，拥有省、部级及以上部门颁发的产品质量
认证证书，具备甲级资质检测部门出具的有效期内的产品合格检测报告；投标人为代理商（销售商）的
应提供所代理产品生产企业上述相关资料。

3.6 近3年内（2018年至2020年）至少有2项大中型重点工程的供货业绩，并提供相关合同执行情况。

3.7 履约信用要求：孝感市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼护栏钢模板抱箍工字钢钢
支撑盘扣脚手架贝雷片无不良履约记录、未列入工程所在地质量监督部门和中国交建及下属单位的企业
黑名单。因质量原因被交通部质监站通报，正在进行整改的生产厂家和产品不得参与投标。生产商或代
理商具有良好的社会信誉，近3年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近
3年不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；投标人应提
供企业基本户开户银行出具的资信证明及“天眼查”情况截图，同时还应提供至少3家同类投标物资已供
买方或使用单位出具的履约情况证明。

3.8 孝感市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼护栏钢模板抱箍工字钢钢支撑盘扣脚手架
贝雷片的
投标人必须保证中标签订合同后直接供应，否则视为中标人违约，扣除全部履约保证金。投标人中标后
，应对招标人组织开展的准入考察工作予以积极配合；投标人应确保提供的相关资料齐全并且真实有效
，否则承担一切法律责任。

本次招标不接受联合体投标，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加
投标，否则，相关投标均被否决。

4.资格审查



本次孝感市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼护栏钢模板抱箍工字钢钢支撑盘扣脚手架
贝雷片的招标采取“资格后审”即在评标时对投标人资格进行符合性审查，不符合投标文件要求的按废
标处理。

5.投标人注册

投标人需登录中国交建物资采购管理信息系统完成供应商注册，未注册成功的供应商将无法参与投标。

6.招标文件的获取

6.1 请于2021年1月11日至2021年1月16日10时（法定公休日、法定节假日不休），通过登录中国交建物资
采购管理信息系统下载招标文件，本次招标不提供纸质版招标文件。

6.2 本次孝感市出租.回收.批发销售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼护栏钢模板抱箍工字钢钢支撑盘扣脚
手架贝雷片的招标不设置标书购置费，投标保证金为人民币10万元/包件。投标保证金请汇入以下账户：

账户名称：中交一公局集团有限公司重庆渝武高速公路项目总承包部

银行账号：50050

开户银行名称：中国建设银行股份有限公司重庆市分行营业部

开户银行代码：10565

7.投标文件的递交

7.1
在中国交建物资采购管理信息系统递交投标文件时间为2021年1月26日10时前。投标人应当在规定递交投
标文件时间范围内通过登录中国交建物资采购管理信息系统上传，递交时间即为上传成功时间。

7.2 逾期未上传成功或者未上传的投标文件，招标人不予受理。

8.  开标及评标时间

8.1开标时间：2021年1月26日10时。

8.2评标时间：开标后十五日内进行评标工作，评标完成后招标人在中国交建物资采购管理信息系统公示
评标结果。

8.3开标方式：在中国交建物资采购管理信息系统平台采取线上开标。

9.公告媒体

中国交建物资采购管理信息系统。

10.联系方式

招 标 人：中交一公局集团有限公司重庆渝武高速公路项目总承包部

地    址：重庆市合川区南溪佳苑C区6幢



联 系 人：林博

电    话：

邮    箱：

中交一公局集团有限公司重庆渝武高速公路项目总承包部

2021年01月10日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

